Nome da Escola: Escola Secundéria de Camarate, Loures 403490

Data final da 2025-09-01 48
candidatura:

Grupo de 500 - Matematica *
Recrutamento:

Ficheiro gerado em :  02/09/2025 15:09:41

Tempo de Tempo de
N° Candidato Servico antes Servico apés
da da

Ordena¢ Graduacéao
ao Profissional

Classificacao
Profissional

Tipo de Habilitacdo

1 13,888 2079774476  Silvia Cristina Raposo Montés Ferreira Garcia 648 0 13,000 Qualificagao Profissional

2 18,110 2349477304  Adelino Filipe Carrapatoso Cunha 810 0 17,000 : Habilitag&o Prépria
1

3 16,022 8959269999 Carlos Ronny Lima Parente 16 0 16,000 Habilitagao Propria
1

4 15,000 1415808104  Nuno Luis Luz Gomes 0 0 15,000 Habilitag&o Prépria
1

5 15,000 3194016873 Ahmed Osama Mohamed Sayed Sayed EImwafy 0 0 15,000 Habilitagao Propria
{

6 14,559 5543628412  Augusto Jorge Deométrio Rodrigues Lourenco Pereira 1138 0 13,000 ( Habilitagao Propria
1

7 14,333 2660061467 Maria José Anjos da Cunha Belém 1703 0 12,000 z Habilitagao Propria

8 14,001 1551861119 Manuel Barros Teixeira 1 0 14,000 : Habilitagao Propria
1

9 13,459 7990710617  Paula Cristina Barreira e Borras 1065 0 12,000 ( Habilitag&o Prépria
1

10 13,370 9342537014 Marcelo Gongalves Ribeiro 1000 0 12,000 < Habilitagao Propria
1

11 13,000 8685298008 Ana Claudia Reis Capela 0 0 13,000 Habilitagao Propria
1

12 13,000 8623666151 Marina Nicolina Macedo Teodésio 0 0 13,000 i Habilitagdo Proépria
1

13 12,470 1305406516  Antdnio José Neves Constantino 343 0 12,000 ; Habilitagdo Proépria
1

14 12,262 2664680412  Filomena Luis Ramos Carvalho Fernandes Prata 191 0 12,000 ; Habilitagdo Proépria
1



15

12,000

13,501

13,000

1953583601

6287005017

4769583567

Jorge Manuel dos Santos Santana Nascimento Periquito
Luis Manuel Martins Romé&o de Carvalho

Jodo Manuel Marcelino da Costa

1096

12,000

12,000

13,000

¢

Habilitagao Proépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Proépria



