Nome da Escola : Escola Secundária de Camarate, Loures 403490

Data final da 2025-09-01 48

candidatura :

Grupo de

500 - Matemática

Recrutamento: 500 - Matemática 22

Ficheiro gerado em: 02/09/2025 15:09:41

Ordenaç ão	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tempo de Serviço antes da	Tempo de Serviço após da	Classificação Profissional	ι ε Tipo de Habilitação t
1	13,888	2079774476	Sílvia Cristina Raposo Montês Ferreira Garcia	648	0	13,000	Qualificação Profissional
2	18,110	2349477304	Adelino Filipe Carrapatoso Cunha	810	0	17,000	1 1 Habilitação Própria /
3	16,022	8959269999	Carlos Ronny Lima Parente	16	0	16,000	7 Habilitação Própria
4	15,000	1415808104	Nuno Luís Luz Gomes	0	0	15,000	Habilitação Própria
5	15,000	3194016873	Ahmed Osama Mohamed Sayed Sayed Elmwafy	0	0	15,000	4 1 Habilitação Própria 7
6	14,559	5543628412	Augusto Jorge Deométrio Rodrigues Lourenço Pereira	1138	0	13,000	c ( Habilitação Própria /
7	14,333	2660061467	Maria José Anjos da Cunha Belém	1703	0	12,000	Habilitação Própria
8	14,001	1551861119	Manuel Barros Teixeira	1	0	14,000	2 Habilitação Própria
9	13,459	7990710617	Paula Cristina Barreira e Bôrras	1065	0	12,000	Z ( Habilitação Própria
10	13,370	9342537014	Marcelo Gonçalves Ribeiro	1000	0	12,000	1 S Habilitação Própria
11	13,000	8685298008	Ana Cláudia Reis Capela	0	0	13,000	1 Habilitação Própria
12	13,000	8623666151	Marina Nicolina Macedo Teodósio	0	0	13,000	t 4 Habilitação Própria 7
13	12,470	1305406516	António José Neves Constantino	343	0	12,000	2 { Habilitação Própria /
14	12,262	2664680412	Filomena Luis Ramos Carvalho Fernandes Prata	191	0	12,000	2 { Habilitação Própria /

15	12,000	1953583601	Jorge Manuel dos Santos Santana Nascimento Periquito	0	0	12,000	7 <b>2</b>	Habilitação Própria
	13,501	6287005017	Luis Manuel Martins Romão de Carvalho	1096	0	12,000	(	Habilitação Própria
	13,000	4769583567	João Manuel Marcelino da Costa	0	0	13,000	(	Habilitação Própria